
UCHWAŁA NR XXIX/225/2017
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.)  oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 poz.778, 904, 961) oraz Uchwały Nr XXII/168/2016 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie 
geodezyjnym Bratian, po stwierdzeniu, że ustalenia planu nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie, Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie uchwala, co następuje:

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie 
w obrębie geodezyjnym Bratian zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje teren przy ulicy Podleśnej w Mszanowie w granicach zgodnych z Uchwałą Nr 
XXII/168/2016 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian, oraz zgodnych z oznaczeniami na rysunku planu.

3. Plan składa się z następujących elementów podlegających uchwaleniu i opublikowaniu:

1) ustaleń stanowiących treść niniejszej uchwały;

2) rysunku planu w skali 1 : 1000, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały;

3) rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały;

4) rozstrzygnięcia sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
należących do zadań własnych gminy, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Przedmiotem ustaleń planu są:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczone na rysunku planu symbolem MW;

2) teren parkingu samochodowego oznaczony na rysunku planu symbolem KS;

3) ciąg pieszy i rowerowy, oznaczony na rysunku planu symbolem KX;

4) teren zieleni urządzonej oznaczony na rysunku planu symbolem ZP;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2417



5) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, § 5 uchwały;

6) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, § 6 uchwały;

7) zasady kształtowania krajobrazu, § 7 uchwały;

8) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej, § 8 uchwały;

9) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, § 9 uchwały;

10) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, § 10 uchwały;

11) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym, § 
11 uchwały;

12) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, § 12 uchwały;

13) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej, § 13 uchwały; 

14) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, § 14 uchwały;

15) przeznaczenie, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, § 15 uchwały;

16) stawka procentowa służąca naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, § 16 uchwały;

17) określenie inwestycji celu publicznego z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań 
własnych gminy, § 17 uchwały;

18) określenie inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym § 18 uchwały.,

§ 3. 1. Ustala się następujący zakres oznaczeń graficznych na rysunku planu jako obowiązujący i ściśle 
określony:

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania;

2) nieprzekraczalna linia zabudowy;

3) przeznaczenie terenu elementarnego wyrażone symbolem literowym;

4) granica terenu objętego planem.

2. Strefa ograniczonego zagospodarowania wzdłuż istniejącej linii elektroenergetycznej SN 15kV 
obowiązuje na podstawie przepisów odrębnych. Ustalenie to traci moc z chwilą likwidacji linii napowietrznej.

§ 4. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie;

2) elementach zagospodarowania przestrzennego – należy przez to rozumieć definicję zawartą w ustawie 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

3) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to rozumieć takie przeznaczenie, które spełnia funkcję 
nadrzędną i powinno przeważać na danym terenie wyznaczonym liniami rozgraniczającymi;

4) przeznaczeniu dopuszczalnym - należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż podstawowe, 
które uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe; przeznaczenie dopuszczalne winno 
występować łącznie z przeznaczeniem podstawowym zgodnie z ustaleniami zawartymi w rozdziale III 
niniejszej uchwały,

5) usługach podstawowych – należy przez to rozumieć obiekty usługowe, służące zaspokajaniu potrzeb 
mieszkańców i użytkowników okolicznych terenów; do usług podstawowych należą w szczególności usługi 
typu: szewc, krawiec, pralnia, restauracje, puby,  kawiarnie, sklepy o powierzchni sprzedaży do 400 m2, 
gabinety lekarskie, drobne pracownie i biura typu: kancelarie adwokackie, zakłady fotograficzne, solaria, 
punkty kserograficzne, wypożyczalnie video, biura podróży itp.; nie są usługami podstawowymi usługi 
motoryzacyjne typu: warsztaty, stacje benzynowe, myjnie samochodowe itp;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2417



6) powierzchni terenu biologicznie czynnego - należy przyjąć definicję zawartą w przepisach odrębnych 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie;

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, której 
obrys budynku nie może przekroczyć; okapy, gzymsy, wykusze mogą tę granicę przekroczyć nie więcej niż 
0,8 m; balkony, galerie, tarasy, schody zewnętrzne, pochylnie i rampy mogą tę granicę przekroczyć 
nie więcej niż 1,30 m;

8) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej płaszczyznach spadku nachylonych pod 
kątem nie większym niż 150.

9) dachu średnio wysokim – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej płaszczyznach spadku 
nachylonych pod kątem większym niż 150 i mniejszym niż 300;

10) terenie elementarnym – należy przez to rozumieć teren wydzielony linią rozgraniczającą i oznaczony 
jednym symbolem przeznaczenia i numerem wyróżniającym go spośród innych terenów.

Rozdział 2.

Przepisy dotyczące całego obszaru objętego planem

§ 5.  Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego.

1) W granicach opracowania planu nie występują elementy zagospodarowania przestrzennego, w rozumieniu 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wymagające ochrony, ukształtowania lub 
rewaloryzacji.

2) Ogrodzenia od strony dróg nie wyższe niż 1,60 m. Zabrania się stosowania ogrodzeń pełnych na całej 
długości.

3) Na całym obszarze objętym planem ustala się zakaz lokalizowania tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych.

4) Zezwala się na zastosowanie szyldów na następujących zasadach:

a) powierzchnia płaszczyzny ekspozycyjnej - do 1,5 m2 włącznie, przy czym powierzchni dwustronnych 
nie sumuje się, traktując je jak znaki dwustronne,

b) szyldy wolnostojące: wysokość od poziomu terenu – do 3,0 m, łącznie z płaszczyzną ekspozycyjną,

c) szyldy na obiektach: wysokość od poziomu terenu - do 3,0 m, łącznie z płaszczyzną ekspozycyjną, 
nie wyżej jednak niż poziom okapu lub gzymsu danego obiektu.

5) Zasady kształtowania ładu przestrzennego zostały ponadto określone poprzez ustalenie linii zabudowy, 
parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu.

§ 6.  Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu.

1) Teren objęty planem zlokalizowany jest poza prawnymi formami ochrony przyrody.

2) Poziom hałasu w środowisku należy przyjąć następująco:

- dla terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonego na rysunku plany symbolem MW, jak 
dla terenów przeznaczonych na cele zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, stosownie do przepisów 
odrębnych.

3) W nowo instalowanych systemach grzewczych należy stosować rozwiązania o wysokiej sprawności 
energetycznej, opierające się na gospodarce niskoemisyjnej, polegające na stosowaniu technologii 
wysokosprawnych energetycznie, ograniczające używanie tradycyjnych paliw stałych (węgiel kamienny, 
węgiel brunatny, drewno itp.), nie powodujące ponadnormatywnych zanieczyszczeń atmosfery, 
wykorzystujące w możliwie najwyższym stopniu odnawialne źródła energii - stosownie do przepisów 
odrębnych;

4) Gromadzenie odpadów komunalnych w granicach działki własnej. Zagospodarowanie odpadów zgodnie 
z regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie. Nie dopuszcza się utylizacji i składowania 
odpadów na terenie działki własnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2417



5) Zakazuje się realizacji przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko za wyjątkiem inwestycji celu publicznego.

§ 7.  Zasady kształtowania krajobrazu

1) Zasady kształtowania krajobrazu zostały określone poprzez ustalenie gabarytów zabudowy, 
wskaźników zagospodarowania terenu, formy ogrodzenia oraz zasad sytuowania reklam i szyldów.

§ 8.  Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów 
kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej,

1) Na całym obszarze objętym planem nie występują obiekty i tereny objęte ochroną konserwatorską lub 
wymagające objęcia ochroną.

§ 9.  Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.

1) Na terenie objętym planem przestrzeń  publiczną  stanowi ścieżka piesza i rowerowa.

§ 10.  Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych 
w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa

1) Na obszarze objętym planem nie występują udokumentowane geologicznie złoża kopalin, 
ewidencjonowane w Krajowym Bilansie Zasobów, tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych oraz 
obszary szczególnego zagrożenia powodzią.

2) Na dzień uchwalenia planu nie sporządzono audytu krajobrazowego. W związku z tym w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa krajobrazów priorytetowych nie określono.

§ 11.  Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

1) Na terenie objętym planem nie wyznacza się terenów wymagających przeprowadzenia procedury scalania 
i podziału nieruchomości w rozumieniu przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami;

2) minimalna  powierzchnia działki budowlanej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – 2 000 m2

§ 12.  Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

1) Powiązanie z układem nadrzędnym, poprzez istniejącą drogę gminną (ulica Podleśna).

2) Obsługa komunikacyjna działek  z istniejących dróg gminnych. Dopuszcza się obsługę komunikacyjną 
terenu z drogi gminnej (ulicy Podleśnej) przez teren parkingu przylegającego do terenu objętego planem od 
strony zachodniej.

3) Ilość miejsc postojowych programować następująco:

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - 1 miejsce postojowe dla lokalu o powierzchni 
nie przekraczającej 60 m2  i 2 miejsca postojowe dla lokalu o powierzchni powyżej 60 m2.

b) dla usług min. 0,3 miejsca na 100 m2 powierzchni całkowitej, nie mniej niż 2 miejsca postojowe;

c) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy programować 
i realizować zgodnie z przepisami odrębnymi. Dla obsługi projektowanej zabudowy uwzględnić miejsca 
postojowe na sąsiednim parkingu i na terenie 3KS.

§ 13.  Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej.

1) Adaptuje się istniejące sieci infrastruktury technicznej. Zasady zagospodarowania terenu w sąsiedztwie 
urządzeń sieciowych regulują przepisy odrębne. W przypadku kolizji z projektowanym 
zagospodarowaniem należy je przebudować, zgodnie z przepisami odrębnymi.

2) Zaopatrzenie w wodę z gminnej sieci wodociągowej.

3) Odprowadzanie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2417



4) Zaopatrzenie w ciepło ze źródeł indywidualnych z zastrzeżeniem ustaleń zawartych w § 6 pkt 3) uchwały.

5) Wody deszczowe z dachów zagospodarować w granicach własnej działki, bez szkody dla gruntów 
sąsiednich lub do kanalizacji deszczowej.

6) Wody deszczowe z dróg i placów utwardzonych o szczelnej nawierzchni należy odprowadzić do 
odbiornika po uprzednim oczyszczeniu w stopniu przewidzianym przepisami odrębnymi.

7) Przyłączanie odbiorców do sieci telekomunikacyjnej będzie następowało zgodnie z przepisami odrębnymi. 
Linie telekomunikacyjne należy realizować jako podziemne.

8) Inwestycje celu publicznego z zakresu łączności publicznej, w rozumieniu przepisów ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, można lokalizować na całym terenie objętym planem, jeżeli taka inwestycja zgodna jest 
z przepisami odrębnymi.

9) Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących źródeł lub/i poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł 
energii, zgodnie z przepisami odrębnymi. Rozprowadzenie energii elektrycznej liniami kablowymi. 
Przyłączanie nowych odbiorców do sieci elektroenergetycznej odbywać się będzie zgodnie z przepisami 
odrębnymi.

10) Zaopatrzenie w gaz podmiotów ubiegających się przyłączenie będzie możliwe w przypadku zaistnienia 
technicznych możliwości zasilenia z sieci gazowej.

11) Dopuszcza się lokalizowanie sieci gazowej na terenie objętym planem na warunkach określonych 
właściwymi przepisami dotyczącymi sieci gazowych z uwzględnieniem zasad ustalonych w pkt 14.

12) Należy zachować normatywne odległości projektowanych obiektów i urządzeń od sieci gazowej, na 
podstawie właściwych przepisów.

13) Na terenach przeznaczonych pod zabudowę sieci infrastruktury technicznej  należy prowadzić w sposób 
jak najmniej ograniczający możliwości zainwestowania zgodnie z ustalonym w planie przeznaczeniem 
terenu.

§ 14.  Ustalenia dotyczące sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania i użytkowania 
terenów

1) Teren objęty planem do czasu jego zagospodarowania zgodnego z przeznaczeniem, należy użytkować 
w sposób dotychczasowy.

2) Zakazuje się wznoszenia tymczasowych obiektów budowlanych w rozumieniu przepisów prawa 
budowlanego za wyjątkiem obiektów zaplecza budowy.

Rozdział 3.

Przepisy dotyczące poszczególnych terenów elementarnych  wydzielonych liniami rozgraniczającymi

§ 15.  Ustalenia dotyczące przeznaczenia, parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenu 

Symbol terenu 
elementarnego

ustalenia

1MW
0,44 ha

1.Przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna

2.Przeznaczenie dopuszczalne: sieci i obiekty infrastruktury technicznej, komunikacja wewnętrzna, zieleń, 
obiekty małej architektury, usługi podstawowe.

3.Zakazuje się sytuowania wolnostojących garaży i budynków gospodarczych.

4.Dopuszcza się garaże wbudowane w bryłę budynku mieszkalnego.

5.Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

a)nieprzekraczalne linie zabudowy ustala się w odległości 20,00 m od miejsc postojowych na parkingu, 8,00 m 
od skraju jezdni drogi gminnej w północnej części terenu elementarnego i 4,00 m od pozostałych linii 
rozgraniczających.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2417



b)przez teren elementarny przebiega linia elektroenergetyczna napowietrzna SN 15kV dla której ustala się 
strefę ograniczonego zagospodarowania (pas techniczny) w odległości 6,50 m od osi linii; w strefie tej 
obowiązują zasady zagospodarowania wg. przepisów odrębnych; dopuszcza się przebudowę linii 
elektroenergetycznej zgodnie z przepisami odrębnymi.

c)udział powierzchni terenu biologicznie czynnego -  minimum 40% powierzchni działki budowlanej;

d)minimalna intensywność zabudowy – 0,5;

e)maksymalna intensywność zabudowy – 1,2;

f)maksymalna powierzchnia zabudowy – 50% powierzchni działki budowlanej;

g)wysokość zabudowy mierzona od projektowanego poziomu terenu do wierzchu kalenicy lub do najwyżej 
położonego punktu stropodachu - max. 13,00 m. 

h)dachy średnio wysokie z pokryciem dachówką ceramiczną, blacho dachówką lub dachówką bitumiczną 
w kolorze ceglastym lub grafitowym albo dachy płaskie z dowolnym pokryciem.

2ZP
0,027 ha

1.Przeznaczenie podstawowe: zieleń urządzona pełniąca funkcję izolacji terenów mieszkaniowych od parkingu

2.Przeznaczenie dopuszczalne: sieci i obiekty infrastruktury technicznej.

3.Teren zagospodarować zielenią wysoką i niską.
3KS
0,03

1.Przeznaczenie podstawowe: parking samochodowy

2.Przeznaczenie dopuszczalne: sieci i obiekty infrastruktury technicznej.

3.Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

a)adaptuje się istniejący na terenie przystanek autobusowy;

b)przez teren elementarny przebiega linia elektroenergetyczna napowietrzna SN 15kV dla której ustala się 
strefę ograniczonego zagospodarowania (pas techniczny) w odległości 6,50 m od osi linii; w strefie tej 
obowiązują zasady zagospodarowania wg. przepisów odrębnych; dopuszcza się przebudowę linii 
elektroenergetycznej zgodnie z przepisami odrębnymi.

c)udział powierzchni terenu biologicznie czynnego -  minimum 5% powierzchni terenu elementarnego;
4KX

0,037ha
1.Przeznaczenie podstawowe: ciąg pieszy i rowerowy

2.Przeznaczenie dopuszczalne: sieci infrastruktury technicznej.

3.Szerokość w liniach rozgraniczających 3,50 m.

Rozdział 4.

Przepisy końcowe

§ 16. Stawka procentowa służąca naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, została ustalona dla obszaru objętego planem w wysokości 20 %.

§ 17.  W granicach planu inwestycją celu publicznego z zakresu infrastruktury technicznej należącą do 
zadań własnych gminy jest budowa i utrzymanie ścieżki pieszej i rowerowej.

§ 18.  W granicach planu inwestycje celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym nie występują.

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2417



§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2417



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/225/2017

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2417



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/225/2017

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian.

Do projektu w/w planu nie wniesiono uwag. W związku z tym rozstrzygnięcie, o którym mowa 
w art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2016 poz. 778 ze zm.) nie ma zastosowania.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2417



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/225/2017

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Na terenie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian, inwestycją celu publicznego z zakresu infrastruktury 
technicznej należącą do zadań własnych gminy jest budowa i utrzymanie ścieżki pieszo-rowerowej.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2417


		2017-05-22T11:42:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




